关于推荐福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”

社会实践活动总结表彰名单的通知
各学院团委：

    根据中共福建省委宣传部、省委文明办、省委教育工委、省教育厅、团省委、省学联《关于做好2011年福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动总结表彰工作的通知》（团闽委联〔2011〕34号）文件精神，我校可推荐6名先进工作者和15名先进个人。现将有关事项通知如下：

一、推荐对象

推荐对象为参与2011年福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动的在校的全日制学生（含博士、硕士研究生）、组织者和指导老师。

二、推荐条件

    1、大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动先进工作者，旨在表彰在活动的动员、组织、宣传工作中表现突出，作出积极贡献或取得显著成绩的组织者或优秀指导教师，以及学校重点团队的指导教师。

　　2、大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动先进个人，旨在表彰在活动过程中表现突出，努力学习，积极实践，体现出良好的服务精神和奉献精神的学生志愿者。

三、推荐程序

1.各学院可按照评选条件推荐大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动先进工作者1名，大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动先进个人1名。

2.各学院应严格掌握评选标准，严格执行民主程序，坚持公开、公平、公正原则，切实做好评选推荐工作，并将推荐名单在本学院范围内公布。

3.学校将组织推荐委员会，根据推荐情况确定初步人选，经公示后送学校决定，并上报团省委。

四、推荐材料

    1、纸质版材料：《2011年福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动先进工作者申报表》或《2011年福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动先进个人申报表》（见附件1、2，一式一份，其中工作总结或主要事迹约2000字）需于2011年10月21日中午12：:00前送至金川二楼校团委办公室。

2、电子版材料：各类申报表及工作总结请同时发送电子版至hqushsj@163.com，主题需注明：XX学院社会实践省级评优推荐名单。

附件：

    1.2011年福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动先进工作者申报表

    2.2011年福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动先进个人申报表

                           校团委

二○一一年十月十七日

附件1：
2011年福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”     社会实践活动先进工作者申报表

	姓 名

	性别

	出生年月

	民族

	工作单位或学校

	职  务

	政治

面貌

	联系方式

	工作总结或主要事迹（字数在300字以内）：

	设区市/校团委意见
	盖章
                         年 月 日

 附件2
2011年福建省大中专学生志愿者暑期“三下乡”                         社会实践活动先进个人申报表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	民族

	工作单位或学校、年级、专业

	职  务

	政治
面貌

	联系方式

	工作总结或主要事迹（字数在300字以内）：

	设区市/校团委意见
	盖章
                         年 月 日